ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШАРАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

	РЕШЕНИЕ	
« 16 » октября 2020 года		№814
	с Ша р ан	

О предложении кандидатуры Закирова Рината Ульфатовича для назначения членом территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса

Руководствуясь статьёй 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 26 Кодекса Республики Башкортостан от 6 декабря 2006 года №380-з «О выборах», территориальная избирательная комиссия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Предложить Центральной избирательной Республики комиссии Ульфатовича, Башкортостан кандидатуру Закирова Рината 1972 года рождения, образование высшее, место работы 16 октября Центральная избирательная комиссия Республики Башкортостан, председатель территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, для назначения членом территориальной избирательной муниципального Шаранский комиссии района район Республики Башкортостан с правом решающего голоса.
- 2. Направить настоящее решение и согласие Закирова Рината Ульфатовича на назначение членом Территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
- 3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной		
избирательной комиссии		Р.У.Закиров
-	(подпись)	
Секретарь территориальной		
избирательной комиссии		Р.А.Латыпова
·	(подпись)	